РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2010 г. №53
Об утверждении «Положения о

предоставлении гражданами,

претендующими на замещение
должностей муниципальной

службы, выборными должностными

лицами и муниципальными служащими

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного
характера в МО Сертолово»
                 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 г. № 559

(редакция от 12.01.2010 г.) «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ :

1. Утвердить «Положение о представлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы, выборными должностными лицами и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в МО Сертолово» (Приложение № 1).

2. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации МО Сертолово (Приложение № 2).
3. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации МО Сертолово (Приложение № 3).

4. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации МО Сертолово (Приложение № 4).

5. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации МО Сертолово (Приложение № 5).

6. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборного должностного лица МО Сертолово (Приложение № 6).

7. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей выборного должностного лица МО Сертолово (Приложение № 7).
8. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего аппарата Совета депутатов МО Сертолово (Приложение № 8).

9. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Петербургский рубеж».

10. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2011 г.
Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский